
 

 

UCHWAŁA NR XL/241/2014 

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 29 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/17/2006 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 sprawie uchwalenia statutów sołectwa na terenie gminy oraz statutu osiedla Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

z późn. zm.) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje: 

§ 1.1) w tytule uchwały wyrazy „oraz statutu osiedla Opinogóra Górna” skreśla się; 

2) w § 1 ust. 1 stanowiącym załączniki do uchwały od nr 1 do nr 39 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 5 pkt. 3 skreśla się,  

b) w § 6 pkt. 2 wyrazy „zastępca sołtysa” skreśla się,  

c) w § 11 pkt. 1 wyrazy „lub jego zastępcę” skreśla się,  

d) w § 13 pkt. 1 wyrazy „zastępca sołtysa” i „komisji rewizyjnej skreśla się,  

e) w § 16 wyrazy „zastępca sołtysa” zastępuje się wyrazami „rada sołecka”,  

f) w § 18 pkt 5 skreśla się,  

g) w § 19 pkt. 1 wyrazy „zastępca sołtysa” i „komisji rewizyjnej” skreśla się,  

h) w § 20 pkt. 1 wyrazy „zastępca sołtysa” i „komisji rewizyjnej” skreśla się; 

3) w § 1 ust. 2 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

 Jolanta Grochowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12034


		2014-12-30T13:58:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




